
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2025 г.  № 149/1 - од 

г. Бийск 

 

О работе региональной инновационной площадки в 2025-2026 

учебном году  

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского 

края от 11.08.2025 № 759 «Об утверждении перечня организаций, 

прошедших конкурсный отбор на присвоение статуса региональной 

инновационной площадки и включения опыта в банк лучших практик 

Алтайского края в 2025 году, утверждении плана мероприятий по развитию 

инновационной деятельности на 2025-2026 учебный год» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план работы РИП (Приложение 1) 

2. Назначить с 01.09.2025г методистом РИП – Кандаурову И.В. 

3. Назначить с 01.09.2025г главным специалистом РИП – Вейберт А.Я. 

4. Назначить руководителем РИП руководителя методического отдела 

Шалтагачеву А.В. 

5. Обеспечить функционирование РИП до 30.06.2028г 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
. 

 

Директор                                                        Е.В.Метель 


